令和4 年 12 月 吉日

保護者各位

                光陽学館

                        (0944)33-2535

冬期講座のご案内

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととご拝察申し上げます。

 さて、光陽学館では入試対策および2 学期の総復習のための特別授業として、下記の通り

「冬期講座」を実施いたします。冬休みを有効に利用し、特別時間帯・時間割による短期集

中の復習授業で実力の向上と定着を図ります。

下記日程表をご確認の上、曜日・時間等お間違いの無いようお願いいたします。また、授

業料につきましては、冬期講座開講日、もしくは前日までにご納入くださいますようお願い

申し上げます。ご不明な点がありましたら、遠慮なくお問い合わせください。

日  程  表

学年

12 月 1 月

時間帯 24 26 27 28 29 4 5 6 7

土 月 火 水 木 水 木 金 土

中1 ● ● ● ●   ● ● ●
18：00～

20：20

中2 ● ● ● ●   ● ● ●
18：00～

20：20

中3 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

09：30～

17：30

延長あり

※ 中学3 年生は食事の準備が必要です。

冬期講座受講料

・中学1 年生    15,000 円（税込）

・中学2 年生    15,000 円（税込）

・中学3 年生    40,000 円（税込）